TOLL 2875                     

FECHA:

Cod.01 000001930011

CUIT: 30-67814536-6

30-70175383-2

07/ 02/ 2023

1 ARTICULO GENERAL 1,00 7.086,60 7.086,60

IVA Inscripto
21/10,5%

Bonificación

Dolares: OCHO MIL SETECIENTOS NUEVE  CON 44/100

8.709,441.488,19

Comprobante Generado con KEOPS-ERP  (www.keops-erp.com.ar)

0,00 7.086,60

Número de CAE: Vencimiento de CAE:195,0000

Perc.Ing.Br.: Buenos Aires: 63,78 - C. Aut. de Buenos Aires: 70,87

TOTAL
Subtotal Impuestos

0,00

Subtotal

7.086,60